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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 77 Bayanlar, 800m Serbest 16 yaş ve büyükler
23.07.2024 - 18:01 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 8:21.91 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 18 8:21.91 Merve TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 8:21.91 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 16 8:21.91 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021

BİREYSEL KATILIM BARAJI 16 - 18: 9:25.80;  19 +: 9:11.74
Puanlar: FINA 2024

Sıra Yaş Zaman Derece

16 - 18 yaşları arası

1. Burcunaz NARİN 18 Galatasaray Spor Kulübü 9:05.05 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.42 31.42 250m: 2:48.74 34.42 450m: 5:06.41 34.56 650m: 7:23.30 34.16
100m: 1:05.13 33.71 300m: 3:23.17 34.43 500m: 5:40.98 34.57 700m: 7:57.45 34.15
150m: 1:39.96 34.83 350m: 3:57.42 34.25 550m: 6:15.13 34.15 750m: 8:31.66 34.21
200m: 2:14.32 34.36 400m: 4:31.85 34.43 600m: 6:49.14 34.01 800m: 9:05.05 33.39

2. Talya ERDOĞAN 17 Zafer Koleji Spor Kulübü 9:09.89 685
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.27 31.27 250m: 2:45.31 34.30 450m: 5:03.20 34.84 650m: 7:24.11 35.64
100m: 1:03.92 32.65 300m: 3:19.23 33.92 500m: 5:38.11 34.91 700m: 7:59.69 35.58
150m: 1:37.34 33.42 350m: 3:53.75 34.52 550m: 6:13.08 34.97 750m: 8:35.41 35.72
200m: 2:11.01 33.67 400m: 4:28.36 34.61 600m: 6:48.47 35.39 800m: 9:09.89 34.48

3. Azra AKI 18 Göztepe Spor Kulübü 9:16.42 661
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.72 31.72 250m: 2:48.78 34.96 450m: 5:09.41 35.12 650m: 7:31.67 35.43
100m: 1:05.20 33.48 300m: 3:23.77 34.99 500m: 5:44.93 35.52 700m: 8:07.15 35.48
150m: 1:39.58 34.38 350m: 3:59.08 35.31 550m: 6:20.51 35.58 750m: 8:42.11 34.96
200m: 2:13.82 34.24 400m: 4:34.29 35.21 600m: 6:56.24 35.73 800m: 9:16.42 34.31

4. Sezen Akanda BOZ 17 Galatasaray Spor Kulübü 9:36.71 594
50m: 32.75 32.75 250m: 2:53.79 35.65 450m: 5:17.99 36.27 650m: 7:45.44 37.27

100m: 1:07.30 34.55 300m: 3:29.37 35.58 500m: 5:54.51 36.52 700m: 8:22.73 37.29
150m: 1:42.69 35.39 350m: 4:05.37 36.00 550m: 6:31.17 36.66 750m: 9:00.20 37.47
200m: 2:18.14 35.45 400m: 4:41.72 36.35 600m: 7:08.17 37.00 800m: 9:36.71 36.51


